
 

 

Uchwała Nr II/13/2006 

Rady Gminy  

Leśna Podlaska 

z dnia 06 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 

wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844)  Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, pojemnika   – 10,00 zł 

2) od sprzedaży z jednego stołu      – 15,00 zł 

3) od sprzedaży z samochodu osobowego    – 25,00 zł 

4) o sprzedaży z samochodu ciężarowego     – 30,00 zł 

5) od sprzedaży z przyczepy       – 30,00 zł  

6) od sprzedaży z placu targowiska: 

a) przy zajętej powierzchni do 2 m
2
 włącznie    – 10,00 zł 

b) przy zajętej powierzchni powyżej 2 m
2
 do 4 m

2
 włącznie  – 15,00 zł 

c) przy zajętej powierzchni powyżej 4 m
2
 do 10 m

2
 włącznie – 25,00 zł 

d) przy zajętej powierzchni powyżej 10 m
2
 do 15 m

2
 włącznie – 30,00 zł 

e) przy zajętej powierzchni powyżej 15 m
2
    – 40,00 zł 

 

§ 2 

 

Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.  

 

§ 3 

 

1) Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2) Na inkasenta wyznacza się  Pana Stanisława Szewczuka.  

3) Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 50% zainkasowanej opłaty.  

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr II/10/2002 Rady Gminy Leśna Podlaska z dnia 17 grudnia 

2002 roku  w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i 

wysokość stawek opłaty targowej oraz zarządzenie jej poboru w drodze inkasa (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 Nr 4, poz. 317). 

 

 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

 Ewa Kulińska  

 

 

 


